Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.08.2012  № 336-па
г. Северодвинск Архангельской области
О назначении стипендий Мэра Северодвинска и  Совета
депутатов Северодвинска

спортсменам Северодвинска

В целях социальной поддержки спортсменов Северодвинска и стимулирования роста спортивных достижений, в соответствии с решением  Совета депутатов Северодвинска от 28.04.2011 № 44 «О стипендиях Мэра Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска спортсменам Северодвинска» и на основании протокола заседания Комиссии по предоставлению стипендий от  20.06.2012,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить стипендии Мэра Северодвинска и  Совета депутатов Северодвинска десяти спортсменам Северодвинска в размере 23000 (Двадцать три тысячи) рублей каждому согласно приложению к данному постановлению.

         2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска произвести выплату стипендий в сентябре 2012 года за счёт средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию мероприятий муниципальной долгосрочной  целевой программы «Социальная  поддержка населения Северодвинска на 2011-2013 годы».

3. Отделу физической культуры и спорта Администрации Северодвинска организовать и обеспечить проведение церемонии вручения стипендий в торжественной обстановке.

         4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

 И.о. Мэра Северодвинска                                                                                     В.Н. Мошарев
Видлога С.Н.
58 19 86